
 7531                 Arnstorf - Fünfleiten - Malge rsdorf     ����   7531
Betriebsführung  VU Stelzeneder ,  Arnstorf, � 08723/3234
Verkehrsgemeinschaft Rottal-Inn, Geschäftsstelle: RBO Regionalbus Ostbayern GmbH, Bahnhofstraße 23 a, 84347 Pfarrkirchen
� 08561/3796, Fax: 08561/6294, E-Mail: rbo.pfarrkirchen@deutschebahn.com, Internet: www.vgrottal-inn.de

gültig  ab 14.09.2021

Fahrtnummer 7531 7531 CORONA Fahrtnummer 7531 Mittag I 7531 7531 Mittag II 7531
001 003 VS-Bus 002 VS-Bus 004 006 VS-Bus 008

Verkehrsbeschränkungen S S S Verkehrsbeschränkungen S4 S S S S S
Anmerkungen Anmerkungen

Arnstorf, Busbahnhof 7:46 Arnstorf, Busbahnhof 11:15 13:00 13:00 15:30
Lampersdorf 7:50 Arnstorf, Mittel − u. Realschule 11:20 13:05 13:05 15:35
Wabach 7:51 Lampersdorf 11:23 13:08 13:08 15:38
Jägerndorf 7:52 Wabach 11:24 13:09 13:09 15:39
Salksdorf 7:53 Jägerndorf 11:25 13:10 13:10 15:40
Malgersdorf −Kindergarten 7:54 Salksdorf 11:26 13:11 13:11 15:41
Malgersdorf −Schule 7:55 Malgersdorf −Kindergarten 11:20 | 12:15 | | |
Malgersdorf, Gasthaus −Post | Malgersdorf −Schule 11:25 11:30 12:20 13:15 13:15 |
Antenpoint 7:01 | Malgersdorf, Gasthaus −Post 11:26 12:21 13:16 15:47
Nußdorf 7:03 | Pfirsching 11:27 12:22 13:18 15:48
Unterrimbach 7:05 | Antenpoint 11:28 12:23 13:19 15:49
Hofstetten bei Falkenberg 7:06 | Nußdorf 11:30 12:25 13:21 15:51
Sillaching 7:07 | Unterrimbach 11:31 12:26 13:22 15:52
Greßfurt 7:08 | Hofstetten bei Falkenberg 11:32 12:27 13:23 15:53
Schnarrmühl 7:09 | Sillaching 11:33 12:28 13:24 15:54
Kronleiten, Seebrücke Wartehaus 7:10 | Greßfurt 11:34 12:29 13:25 15:55
Diepoltskirchen, Abzw. Rattenbach 7:11 | Schnarrmühl 11:35 12:30 13:26 15:56
Diepoltskirchen, FWH 7:11 | Kronleiten, Seebrücke Wartehaus | | 13:27 15:57
Diepoltskirchen, Gh 7:12 | Diepoltskirchen, Abzw. Rattenbach | | 13:28 15:58
Diepoltskirchen, St 2327 7:13 | Diepoltskirchen, FWH | | 13:28 15:58
Kronleiten, Anw Pieper 7:14 | Diepoltskirchen, Gh | | 13:29 15:59
Kronleiten, Feuerwehrhaus 7:15 | Diepoltskirchen, St 2327 | | 13:30 16:00
Ortholbing 7:16 | Kronleiten, Anw Pieper 11:36 12:31 13:31 16:01
Fünfleiten 7:17 | Kronleiten, Feuerwehrhaus 11:37 12:32 13:32 16:02
Fünfleiten −Abzw Elpersdorf 7:18 | Ortholbing 11:38 12:33 13:33 16:03
Fünfleiten, Anw. Zeltenhammer 7:19 | Fünfleiten 11:39 12:34 13:34 16:04
Bleickersdorf 7:23 | Fünfleiten −Abzw Elpersdorf 11:40 12:35 13:35 16:05
Pfirsching 7:25 | Fünfleiten, Anw. Zeltenhammer 11:41 12 :36 13:36 16:06
Malgersdorf, Gasthaus−Post 7:26 | Bleickersdorf 11:44 12 :39 13:39 16:09
Malgersdorf−Kindergarten 7:27 | Pfirsching 11:45 12:40 13 :40 16:10
Malgersdorf−Schule 7:30 | 7:42 Salksdorf 11:53 12:48 13:44 16:14
Salksdorf 7:33 7:58 | Jägerndorf 11:54 12:49 13:45 16:15
Jägerndorf 7:36 7:59 | Wabach 11:54 12:50 13:46 16:16
Wabach 7:38 8:00 | Lampersdorf 11:56 12:51 13:47 16:17
Lampersdorf 7:40 8:01 | Arnstorf, Mittel− u. Realschule 11:59 | | |
Arnstorf, Mittel − u. Realschule 7:43 | 8:00 Arnstorf, Busbahnhof 12:03 12:58 13:51 16:21
Arnstorf, Busbahnhof 7:46 8:05

S nur an Schultagen S4 Freitag an Schultagen Mittag I Sonderfahrt nur  am 14.09.2021

CORONA Sonderfahrt ab 14 09 2021 Mittag II  Sonderfahrt ab 15.09.2021 bis auf Weiteres

Montag - Freitag Montag - Freitag


